VO SPORTRODELRENNEN
des SV GALLZEIN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

KAMPFGERTICHT: J URY : AKR Gufler

——  MF Keiler St.
AUFSF. KAMPFR. : Leo Gufler MF Jenewein Egon
RENNLEITER : Hansjoérg Tipotsch MF ST. Larcher Kurt
BAHNCHEF : Hannes Windisch
STARTLEITER : Gunther Keiler TECHNISCHE DATEN
ZIELLEITER : Josef Reiter
CHEF d. ZEITM. : Erich Eder NAME DER STRECKE : Koglmoos
STARTER : Michael Brunner START : 1135 m
HILFSZEITM. : Gertraud Bornemissza Z I ETL g 950 m
CHEF d. WAAGE : Glinther Keiler HOHENDIFFERENZ : 185 m
RENNSEKRETARIN : G. Bornemissza DURCHSCHN. GEF. : 13,6 %
RNG STNTEILNEHMER LAUFZEIT DIFF

SCHULER I /mannlich

1 1 UNTERLADSTATTER Tobias SV GALLZEIN 2:43.65 0.00

SCHULER II / mdnnlich

1 2 GRUBER Roman SV GALLZEIN 2847479 0.00
2 3 STRICKNER Alexander WSV TRINS 2:25.64 7.85

JUGEND I / weiblich

1 4 WINDISCH Bettina SV GALLZEIN 2:14.57 0.00

JUGEND I / md@nnlich

1 6 GRUBER Mathias SV GALLZEIN 1:58.90 0.00
2 5 PEER Manuel SU MAUERN 1:59.49 0.59
3 7 PEER Alexander SU MAUERN 2:01.88 2.98

JUGEND II / mdnnlich

1 8 EIBL Dominik SV GALLZEIN 1£50.19 .00

JUNIOREN I / weiblich

1 10 BRUNNER Martina SV GALLZEIN 1:58.89 0.00
2 11 KEILER Bianca SV ASCHAU 2:00.80 1.91
3 9 SALCHER Linda CDR HOPFGARTEN 2:11.06 12.17
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VO SPORTRODELRENNEN

des SV GALLZEIN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

RNG STN TEI LNEHMER LAUFZEIT DIFF
JUNIOREN II / weiblich
1 14 LARCHER Viktoria SV BACH 1:48.25 0.00
2 13 BRUNNER Regina SV GALLZEIN 1:50.03 1.78
3 12 GASSNER Nadine RV BRUCK/GLOCKNERSTR. 1:59.42 11.17
DAMEN - Allgemein
1 17 WINDISCH Heidi SV GALLZEIN 1:46.59 0.00
2 16 HECHENBLAICKNER Michae SV GALLZEIN 1:49.65 3.06
3 15 GEIGER Olga SV BACH 1:53.98 7.39
SENIOREN III
1 18 SALCHER Jakob CDR HOPFGARTEN 1:41.76 0.00
2 23 SALCHER Leonhard CDR HOPFGARTEN 1:43.21 1.45
3 25 KIRSCHNER Albin SV UMHAUSEN 1:43.83 2.07
4 20 SCHAFFERER Erich SU MAUERN 1:44.56 2.80
5 26 LINDNER Matthias CDR HOPFGARTEN 1:44.87 3.11
6 24 LARCHER Kurt SV BACH 1:45.65 3.89
7 21 MANZL Jakob CDR HOPFGARTEN 1:45.94 4.18
8 19 KLINGENSCHMID Andreas RAIKA VOLDERS 1:48.62 6.86
9 28 KOFLER Leo SV MATREI/BRENNER 1:51.10 9.34
10 22 ANFANG Franz RC JENBACH 1:56.82 15.06
11 27 KONDELKA Manfred RC JENBACH 2:21.95 40.19
SENIOREN II Herren
1 30 EDER Max SV GALLZEIN 1:44.07 0.00
2 33 KOMETER Gebhard SV GALLZEIN 1:44.29 0.22
3 36 LARCHER Thomas SV BACH 1:44.44 0.37
4 37 SALCHER Agidius CDR HOPFGARTEN 1:45.00 0.93
5 34 KLEINRUBATSCHER Klaus SV GALLZEIN 1:48.54 4.47
6 31 KERBER Fred SV BACH 1:52.66 8.59
7 35 PEER Johann SU MAUERN 1:53.27 9.20
8 29 LECHNER Hubert SV GALLZEIN 1:56.02 11.95
32 ELLER Herbert SU MAUERN N.I.Z
SENIOREN I Herren
1 42 WINDISCH Hannes SV GALLZEIN 1:40.61 0.00
2 46 KEILER Franz-Josef SV ASCHAU 1:42.16 1.55
3 47 BRAUNEGGER Josef SVGFF STUMM 1:42.54 1.93
4 45 GASSER Giinther ESV MITTEWALD 1:43.82 3.21
5 41 KREIDL Andreas CDR HOPFGARTEN 1:44.12 3.51
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VO SPORTRODELRENNEN

des SV GALLZEIN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

RNG STNTE I LNEHMER
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HOLZL Hansjoérg

EDER Christian
HOPPICHLER Martin 68
STEINLECHNER Peter
FEUCHT Leopold
HOPPICHLER Martin 69
AMORT Wolfgang

JUNIOREN I / madnnlich

SALCHER Stefan

KERBER Markus
FRISCHMANN Clemens
SCHAFFERER Philipp
UNTERLADSTATTER Christ
STRICKNER Georg

KERBER Michael

JUNIOREN II / mdnnlich

RAINER Markus
SALCHER Dominik
KEILER Richard
STICKNER Thomas
EDER Anton
BRUNNER Hannes

HERREN - Allgemein

EHAMMER Andreas
UNTERLADSTATTER Johann
BUCHER Hanspeter
KAINZNER Andreas
JENEWEIN Egon
KEILER Stefan
SCHUCHTER Geri
ARZBACHER Hannes
RIEDER Josef

GEIGER Rudolf

GRATL Michael

GEIR Wolfgang
WECHSELBERGER Alois
SCHUCHTER Thomas
WIDNER Christian
ARZBACHER Markus
RIEDER Franz
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CDR HOPFGARTEN

RV BRUCK/GLOCKNERSTR.
SV RAIKA VOLDERS
RAIKA VOLDERS

RV SWAROVSKI ABSAM
RAIKA VOLDERS

SU MAUERN

CDR HOPFGARTEN
SV BACH

RAIKA VOLDERS
SU MAUERN

SV GALLZEIN
WSV TRINS

SV BACH

SU MAUERN

CDR HOPFGARTEN

SV ASCHAU

WSV TRINS

RV BRUCK/GLOCKNERSTR.
SV GALLZEIN

CDR HOPFGARTEN
SV GALLZEIN
CDR HOPFGARTEN
RV HART

SV PFUNDS

SV ASCHAU

SV PFUNDS

SV ASCHAU

RV HART

SV BACH

SU MAUERN

SV MATREI/BRENNER
SV ASCHAU

SV PFUNDS

RV HART

SV ASCHAU

RV HART

LAUFZEIT

1:44.57
1:46.83
1:47.36
1:48.66
1:49.27
1:49.60
1:56.77

1:47.05
1:48.83
1:49.01
1:50.34
1:52.89
1:54.72
1:54.90

1:45.01
1:45.52
1:46.83
1:48.04
1:48.85
1:51.49

1:39.45
1:40.73
1:41.88
1:44.19
1:44.73
1:45.10
1:45.83
1:46.05
1:46.26
1:46.53
1:46.90
1:47.83
1:47.84
1:48.59
1:49.06
1:52.02
1:52.41

DIFF

3.96
6.22
6.75
8.05
8.66
8.99
16.16

0.00
1.78
1.96
3.29
5.84
7.67
7.85

0.00
0.51
1.82
3.03
3.84
6.48

0.00
1.28
2.43
4.74
5.28
5.65
6.38
6.60
6.81
7.08
7.45
8.38
8.39
9.14
9.61
12.57
12.96
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VO

SPORTRODELRENNEN

des SV GALLZEIN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

18 63 LIEBL Markus
19 76 SCHMID Andreas

66 LARCHER Simon

BEWERBS-STATISTIK
Gemeldete Teilnehner :
Gewertete Teilnehmer
Ausgesch. Teilnehmer

RNG STN TEI LNEHMER LAUFZEIT DIFF
HSC VOGELSBERG WATTEN 1:56.43 16.98
HSC VOGELSBERG WATTEN 1:57.75 18.30
SV BACH N.A.S
82 Rennleiter
80
2 Tipotsch Hansjorg
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VO SPORTRODELRENNEN

des SV GALLZEIN —

Dopprpelsit=z=exr

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

RNG STN
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6 104
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BEWERBS -
Gemeldete Teilnehner
Gewertete Teilnehmer

TEILNEHMER

DOPPELSITZER / Junior.

Salcher Dominik/
Salcher Stefan
Kerber Markus/
Kerber Michael
Strickner Thomas/
Strickner Georg

DOPPELSITZER / Allgem.

Unterladstatter J./

Windisch H.
Keiler Fj./
Keiler Stefan
Eder Christian/
Eder Anton
Kometer G./
Lechner H.
Salcher Leonhard/
Manzl Jakob
Amort E./
Schafferer E.
Larcher Kurt/
Larcher Viktoria

Keiler Richard/
Wechselberger A.

STATISTIK

Ausgesch. Teilnehmer

14.12.2008 / GALLZEIN

11
10

LAUFZEIT DIFF
CDR HOPFGARTEN
CDR HOPFGARTEN 1:48.37 0.00
SV BACH
SV BACH 1:53.08 4.71
WSV TRINS
WSV TRINS 1:56.70 8.33
SV GALLZEIN
SV GALLZEIN 1:41.31 0.00
SV ASCHAU
SV ASCHAU 1:48.18 6.87
RV BRUCK/GLOCKNERSTR.
RV BRUCK/GLOCKNERSTR. 1:49.31 8.00
SV GALLZEIN
SV GALLZEIN 1:50.56 9.25
CDR HOPFGARTEN
CDR HOPFGARTEN 1:51.41 10.10
SU MAUERN
SU MAUERN 1:53:.52 12.21
SV BACH
SV BACH 1:54.06 12.75
SV ASCHAU
SV ASCHAU N.A.S

Rennleiter
Tipotsch Hansjérg
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